
Etter hvert kan det være greit å kjøpe:  
Speiderskjorte kr 415/469,- (alle merker har vi) 
Loggbok kr 55,- 
Speiderbok kr 339,- (ikke noe man må ha, men en bra bok) 
Speiderkniv kr 269,- (en god første kniv for de yngste) 
Speiderutstyr kjøpes hos: http://speider-sport.no/ (sjekk oppdaterte priser der) 

 

Speidermøtene 
Både bever, flokk og tropp har møte på onsdager kl. 1800-1930 (bevere til kl. 1900), 
ved Veslesjøen så sant det ikke står noe annet på terminlisten. 
Det er viktig at speiderne er kledd for å være ute – uansett vær og at de minste har 
refleksvest (i den mørkeste tiden). 
Ta med en liten sekk med skrivesaker, lommelykt, noe å drikke, sitteplate og kniv. 

 

Ledere 
Lederne i speidern er frivillige og ubetalte. Mange av våre ledere har i tillegg til 
lederoppgave i en enhet også andre verv eller oppgaver i krets/forbund og de 
oppdaterer seg stadig med nye kurs. Hos oss kan man begynne som leder når som 
helst og med de kunnskapene du har.  
Vi har et godt ledermiljø i gruppa vår og har alltid plass til flere. Du behøver ikke å ha 
vært speider tidligere – speidern passer for alle! 

  

Kontaktinformasjon 
Vi har hjemmeside hvor det finnes informasjon om våre aktiviteter og 
bilder fra turer og leirer.  Og vi finnes på Facebook.  
 

Gruppeleder: Bent Dehli, tlf. 907 22 808 b-de@online.no 
Troppsleder: Astrid H. Rossow, tlf. 402 13 680 arossow@online.no 
Flokkleder: Fredrik H. A. Rossow, tlf. 990 92 051 fredharo@online.no 
Beverleder: Lis Sannum, tlf. 959 08 110 l-sannum@online.no  

Dersom du ønsker å melde deg inn – fyll ut 
registeringsskjema på vår nettside.  
 
http://nes-arnes.speidergruppe.org   www.speiding.no 

 
 

  

VELKOMMEN TIL OSS! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

     Litt informasjon om speidern og vår gruppe. 
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Hva er speiding? 
Speiding er samarbeid om oppgaver, og speiding er vennskap som oppstår og utvikles 
underveis – også på tvers av landegrenser. Speiding er friluftsliv året rundt og 
opplevelser sammen med andre. Speiding foregår over hele verden og er en 
internasjonal ideell bevegelse med ca. 38 millioner medlemmer i mer enn 150 land.  
Speiding handler også om å engasjere seg for andre enn seg selv.  
Grunnene til å drive speiding er mange; ha det gøy, være ute i naturen, være sammen 
med gode venner og få nye venner, utfordre seg selv, lære og oppleve noe nytt og 
spennende, reise på leir og mye mer.  
Men formålet med speiding er å utvikle selvstendighet og ansvarsbevissthet hos 
barn, ungdom og voksne. 
Du kan være speider nesten hele livet og i løpet av speidertiden gjør du naturligvis 
masse forskjellig. Men sentralt i all speiding står friluftsliv, vennskap, samarbeid og 
opplevelser.  
 

Hvordan er vi organisert? 
Vi har 4 enheter i vår gruppe; bever (1. og 2. klasse) flokken (småspeidere 3. og 4. 
klasse), troppen (speidere 5.-10. klasse) og roverlaget (16-26 år).  Hver enhet ledes av 
en enhetsleder som har med seg 1-3 assistenter.  
Speidergruppa ledes av en gruppeleder sammen med gruppeassistenter og en 
kasserer. I tillegg har vi en foreldreforening. Norges Speiderforbund har utviklet et 
treningsprogram som vi bruker (se www.speiderbasen.no). Her har speiderne 
mulighet til å ta diverse merker som vi deler ut på sommer- og juleavslutning. 
Alle lederne våre har gått kurs i sikkerhet, førstehjelp, speiderledelse, program mm. 
Og alle har ledergodkjenning.  
Hos oss har vi valgt å ha møte for bever, flokk og tropp samtidig. Det gjør det lettere 
å samarbeide og vi blir alle godt kjent, men det betyr ikke at vi har alle møtene 
sammen. Vi har ofte samme tema, men enhetene har hvert sitt møte.  

 

Bever 
En helt nystartet enhet i gruppa. De vil bruke bevereventyret som ramme og læring 
gjennom lek. Møtene er voksenstyrt og varer en time.  
Beverne vil kun ha dagsturer hvor foreldre oppfordres til å være med. 

 

Flokken 
Vår flokk har valgt å bruke jungelboken som ramme for alle aktiviteter.  

I flokken jobber vi mye med læring gjennom lek, men småspeiderne skal også lære 
gjennom praktiske øvelser som f.eks. førstehjelp, båltenning og orientering. 
Småspeiderne deles opp i kull som ledes av førstemenn og hjelper, men 
småspeiderne jobber ikke selvstendig – de er alltid ledet av en leder.  
Vi drar på dagsturer og etter hvert også på overnattingsturer. Og på alle turer er det 
mulig for foreldre å få være med.  

 

Troppen 
I troppen er speiderne delt opp i patruljer som ledes av en peff (patruljefører) og en 
eller to assistenter.  Alle peffer og assistenter får tilbud om peffkurs som arrangeres 
av Romerike Krets. Vi har møter som ledes av lederne og møter hvor patruljene selv 
lager møteopplegg og holder møtet.  
Vi prøver å reise på tur en helg hver måned – hytteturer, teltturer, gapahukturer. Og 
hver sommer reiser vi på en ukes leir enten i Norge eller utenlands. 
 

Utstyr 
I begynnelsen kreves det ikke så mye utstyr for å være med.  Vanlig turtøy med gode 
sko/støvler. Det er viktig å være kledd etter været for vi er mye ute.  
Vi ser helst også at alle har speiderskjerf da vi bruker det i aktiviteter. Etter hvert er 
det også fint å ha speiderskjorte, speiderlogg og speiderbok.  Alle speidere må ha en 
spikkekniv og lommelykt. Til overnattingsturer trengs foruten vanlig turtøy: 

tilpasset ryggsekk en god sovepose 
 godt ulltøy  liggeunderlag 

Spør oss gjerne om utstyr før dere handler – vi har mange tips!  
 

Hva koster det? 
Det er en årlig kontingent på kr 1230,-. En del av kontingenten går til gruppa og 
resten til forbund og krets. I Kontingenten er det inkludert en forsikring for alle 
speidere. 
Vi har egenandel på noen av turene som dekker f.eks felles mat og hytteleie. Det kan 
ligge på ca. 50-300 kr.  
En ukes sommerleir kan koste fra ca. 2500 kr til 6000 kr. Alt etter type leir og hvor vi 
skal. Det inkluderer mat, opphold, aktiviteter og reise.  
 
Speiderutstyr – til å begynne med: Speiderskjerf med knute kr  115,-. 

http://www.speiderbasen.no/

